ПРИДНЕСТРОВСКАЯ МОЛМВСКАЯ РЕСПУБЛИКА
БЕНДЕРСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕшЕ НИЕ N9 48

42 ceccro 26 созьва 20 июJIя 2023 г,
г. Бендеры

О внесении дополнения в Решение J,.lb 7

от 08.07.202| г. 11 сесспп26 созыва
<Об образовании избирательньгх )п{астков)

В соответствии с подгryнктом б) части второй гryнкта 1 статьи 4З
Избирательного кодекса Приднестровской Молдавской Ресгryблики
в действующей редакции, статьёй 17 Закона Приднестровской Молдавской
Ресrryблики от 5 ноября 1994 года <Об органаJ( местной власти, местного
самоуправлениrI и государственной администраIIии в Приднестровской
Молдавской Ресгryблике>> (СЗМР 94-4) в действующей редакции,
руководствуясь Постановлением Щентралъной избирательной комиссии
Приднестровской Молдавской Ресгryблики от 29 мая 202З года Ns 01-08/15
(О согласовании внесения изменений и дополнений в схемы образования
избирательных )частков на территориях городов Бендеры, Тирасполь,
Рыбницкого района и города Рыбница>,-

1. Внести в Решение }lb 7 от 08.07.2021 г. 11 сессии 26 созыва
(об образовании избирательных )пIастков) с изменениями, внесенными
Решением ]ф 15 от 14.10.2021 г. 15 сессии 26 созыва, Решением NЬ 2
от 0l .|2.2021г. 18 сессии 26 созыва, след/ющее дополнение:

в разделе <Избирательный }часток ]ф 17) Приложения к Решеншо
перечень улиц, входящих в |р€lницы избирательного )п{астка Ns 17 после

цифрового обозначения <<6-62>> по улице,Щзержинского через запятylо

дополнить буквенно-цифровым обозначением (б4А).

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня, следующего за днём
его официального огryбликования.

РЕПУБЛИКА МОЛДОВЕНЯСКЭ
нистрянэ

СОВЕryЛ ОРЭШЕНЕСК БЕНДЕР
дЕ дЕпутАць дй попорулуи

Председатель городского Совета
народньD( дегtутатов

придн lCTPOBCЬKA молдАвськА
рЕспуБлlкА

БЕндЕрськА MlcbKA
рАдд нАродн их дЕпутАтlв

в

2019 r, ГУИПП (Бещ, тип, (ПолиrрафиФD, з,422, f. 1000.

lt 1 Ю.И. Кара

ffiý
фffi@